
UCHWAŁA NR XLVII/636/2018
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Lubicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 36 ust. 2 i 3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz § 6 i załącznikiem nr 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. (poz.936) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta gminy w następującej wysokości:

- zasadnicze - 4 800,-

- dodatek funkcyjny - 2 100,-

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wyn. zasadniczego -    960,-

- dodatek specjalny w wys. 40% wyn. zasadn. i dod. funkcyjnego - 2 760,-

- ogółem: -10 620,-                    
Słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lubicz Nr II/19/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, 
określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: 4AB51E2E-A0EB-4B72-96CD-327E8B73BE15. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych, ustala się wynagrodzenie zasadnicze Wójta Gminy Lubicz, zgodne
z minimalnymi i maksymalnymi poziomami pensji zasadniczej osób pełniących funkcje zarządzające
w jednostkach samorządu terytorialnego, przewidzianymi przez w/w rozporządzenie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel 

Id: 4AB51E2E-A0EB-4B72-96CD-327E8B73BE15. Uchwalony Strona 1




